
令和 4年度 春日部商工会議所 会費納入のお願い 

 

 平素は、当商工会議所事業の運営に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 コロナ禍において厳しい経営環境が続き、さらには感染防止対策等に要する費用の負担

も重くなる中、誠に恐縮でございますが、令和４年度（上期分）の会費ご請求の時期になり

ましたので、下記のいずれかにより納入下さいますようご案内申し上げます。 

 

■『預金口座振替』をご利用の方 

 5月 30日（月）に貴事業所ご指定の口座から振り替えさせていただきます。 

 

 ※三菱 UFJ 銀行をご利用の方で、前回（令和 3 年度下期分）の振替日が、令和 3 年 12

月 1日だった方におかれましては、6月 1日（水）振替となります。 

 

■会費を金融機関又は当所窓口で納入される方 

 6月中に当商工会議所より「振込依頼書」を送付させていただきます。最寄りの金融機関、  

又は当商工会議所窓口で納入をお願いいたします。 

 


